
Uchwała Nr …/…/19 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … grudnia 2019 r. 

 

w sprawie  odwołania Pani Bożeny Bałkoty z funkcji Przewodniczącej Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

stanowiącego załącznik Nr  4 do Statutu Gminy Ustrzyki Dolne uchwalonego Uchwałą 

Nr III/28/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podka.2018.5177 z dnia 5 

grudnia 2018 r.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

Odwołuje się Panią Bożenę Bałkotę z funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


